
 

ISO 9001 

 

 
ISO 9001 

 

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz 

1 z 3 

 

        Praha vizte datum el. podpisu 
               č.j.: ZPMV/0492027/24 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  
VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ 

(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 

 
Identifikace veřejné zakázky 
Veřejná zakázka na dodávky s názvem "Zajištění provozu, správy a rozvoje webových 
stránek www.zpmvcr.cz a www.zdravijakovasen.cz“ evidovaná u zadavatele pod č.j.: 
ZPMV/0492027/24 (dále též „VZ“)  
  
Zadavatel 

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky 
se sídlem Vinohradská 2577/178, Praha 3, PSČ 130 00 
zastoupený MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem 
(dále jen „Zadavatel“) 

 
Zadavatel tímto v souladu s ustanovením § 50 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, 
jehož nabídka byla v zadávacím řízení vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a 
splňující veškerá požadovaná kritéria, je obchodní společnost Corporate Publishing s.r.o., 
sídlem U Golfu 565, 109 00 Praha, IČ: 27885453. 
 
V souladu s § 50 ZZVZ Zadavatel dále uvádí: 
 
- identifikační údaje vybraného dodavatele: 
 

název sídlo právní forma 

Corporate Publishing s.r.o. U Golfu 565, 109 00 Praha s.r.o. 

 
- odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 
 
Zadavatel stanovil, že nabídky k veřejné zakázce "Zajištění provozu, správy a rozvoje 
webových stránek www.zpmvcr.cz a www.zdravijakovasen.cz“ budou hodnoceny podle 
jejich ekonomické výhodnosti. Vzhledem k tomu, že byla podána pouze jediná nabídka, 
hodnocení nabídek se neprovádělo.  
 
- Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

 
1) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

a) základní způsobilost: 
 
- § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ – Originál čestného prohlášení o splnění 

podmínek základní a profesní způsobilosti a ekonomické kvalifikace ve 
zjednodušeném podlimitním řízení ze dne 5.8.2024 elektronicky podepsané 
jednatelem Václavem Bohatým.  

- § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ – Originál čestného prohlášení o splnění 
podmínek základní a profesní způsobilosti a ekonomické kvalifikace ve 

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zdravijakovasen.cz/
http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zdravijakovasen.cz/


 

ISO 9001 

 

 
ISO 9001 

 

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz 

2 z 3 

 

zjednodušeném podlimitním řízení ze dne 5.8.2024 elektronicky podepsané 
jednatelem Václavem Bohatým. 

- § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ – Originál čestného prohlášení o splnění 
podmínek základní a profesní způsobilosti a ekonomické kvalifikace ve 
zjednodušeném podlimitním řízení ze dne 5.8.2024 elektronicky podepsané 
jednatelem Václavem Bohatým. 

- § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ – Originál čestného prohlášení o splnění 
podmínek základní a profesní způsobilosti a ekonomické kvalifikace ve 
zjednodušeném podlimitním řízení ze dne 5.8.2024 elektronicky podepsané 
jednatelem Václavem Bohatým. 

- § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ – Originál čestného prohlášení o splnění 
podmínek základní a profesní způsobilosti a ekonomické kvalifikace ve 
zjednodušeném podlimitním řízení ze dne 5.8.2024 elektronicky podepsané 
jednatelem Václavem Bohatým. 
 

b) profesní způsobilost dle ust. § 77 odst. 1 ZZVZ: 
 

- § 77 odst. 1 ZZVZ – Originál čestného prohlášení o splnění podmínek 
základní a profesní způsobilosti a ekonomické kvalifikace ve zjednodušeném 
podlimitním řízení ze dne 5.8.2024 elektronicky podepsané jednatelem 
Václavem Bohatým. 

- Originál čestného prohlášení o splnění podmínek základní a profesní 
způsobilosti a ekonomické kvalifikace ve zjednodušeném podlimitním řízení 
ze dne 5.8.2024 elektronicky podepsané jednatelem Václavem Bohatým, že 
vybraný dodavatel je držitelem platného živnostenského oprávnění k 
předmětu podnikání „Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona, a to zejména v následujících oborech činnosti: 
vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce; 
velkoobchod a maloobchod; pronájem a půjčování věcí movitých; reklamní 
činnost, marketing, mediální zastoupení. 
 

c) Ekonomická kvalifikace dle § 78 odst. 1 ZZVZ:  
 
- Originál čestného prohlášení o splnění podmínek základní a profesní 

způsobilosti a ekonomické kvalifikace ve zjednodušeném podlimitním řízení 
ze dne 5.8.2024 elektronicky podepsané jednatelem Václavem Bohatým. 
 

d) Technická kvalifikace dle ust. § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ: 
 

- Čestné prohlášení o zkušenostech se softwarem Drupal, 
 
- Kopie seznamu poskytnutých služeb převážně za období r. 2023: 

 
1) Zdravotní pojišťovna Ministerstva vnitra České republiky, zpracování a 

následná správa webu; ve výši 2.600.000 Kč bez DPH v letech 2020-2024.  

2) Karlovarský kraj, správa a rozvoj webu; ve výši 980.000 Kč bez DPH v roce 

2023 vč. uvedení kontaktní osoby.  

3) TOURIST CENTRUM s.r.o., správa a rozvoj webu; ve výši 750.000 Kč bez 

DPH v roce 2023 vč. uvedení kontaktní osoby. 

 



 

ISO 9001 

 

 
ISO 9001 

 

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz 

3 z 3 

 

4) Fair Credit Czech s.r.o., správa a rozvoj webu; ve výši 1.200.000 Kč bez DPH 

v roce 2023 vč. uvedení kontaktní osoby. 

5) Haas Fertigbau s.r.o., správa a rozvoj webu; ve výši 1.350.000 Kč bez DPH 

v roce 2023 vč. uvedení kontaktní osoby. 

6) NELUMBO Energy, a.s., správa a rozvoj webu; ve výši 1.050.000 Kč bez DPH 

v roce 2023 vč. uvedení kontaktní osoby.  

 
2) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je Zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) ZZVZ: 
 

- Prokázání existence pojištění odpovědnosti s pojistným plněním min. 10 mil. Kč 
o pojistná smlouva ze dne 10.10.2023 uzavřená s Generali Českou pojišťovnou, 

a.s. na pojistnou částku v rozsahu 10.000.000 Kč.  
 

3) ke splnění dalších požadavků zadavatele:  
 

- Dodavatel je zapsán v evidenci skutečných majitelů (výpis uložen v PDF verzi ve 
spisu), skutečný majitel: 

o Václav Bohatý, nar. 09/1971, Česká republika 
o Iva Kyselá, nar. 10/1984, Česká republika 

 
- Sdělení, zda účastník spadá pod definici malého a středního podniku. 

o Úvodní list nabídky, že dodavatel je mikropodnikem dle Doporučení 
2003/361/ES.  

 
- Kopie seznamu poddodavatelů vč. částí veřejné zakázky, kterou bude každý z nich 

plnit.  
o Na plnění předmětu veřejné zakázky se bude podílet obchodní společnost 

Macron Software, spol s.r.o., sídlem Siemensova 2717/4, 155 00 Praha, IČ: 
26156831, a to v rozsahu 20 % k celkové ceně. Předmět plnění bude spočívat 
v hostingu, provozu webu a technické podpoře.  

 
Poučení  
 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. 
Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o 
výběru dodavatele.  
 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 
 
 
 
 
 
 
………………………….……… 
MUDr. David Kostka, MBA 
generální ředitel  
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra  
České republiky  


		2024-09-04T10:26:26+0200
	David Kostka




